
      

      

    

 

Vi söker förstärkning till vårt demurrage team! 
 
Tycker du att sjöfart är en spännande bransch?  

Vi söker dig som har hög analytisk förmåga då tolkning av avtalstexter, certepartier och andra 
kommersiella kontrakt ingår i det dagliga arbetet. Du är en noggrann person med kommersiell touch 
som gillar kluriga utmaningar och du har mycket goda kunskaper i engelska, då du kommer ha 
kontinuerlig kontakt med våra kunder för att argumentera, förhandla och lösa dispyter. De 
huvudsakliga arbetsuppgifterna består i att beräkna liggetid, fakturera demurrage, följa upp 
betalningar samt kräva in utestående belopp.  

Din titel blir ”Demurrage negotiator” och du kommer ingå i vårt demurrage team och ha tät kontakt 
med främst operations- och befraktningsavdelningen men även övriga funktioner i vårt rederi. Vi har 
vårt kontor i Göteborg.  

Det är en fördel om du är tidigare bekant med sjöfartsbranschen antingen genom arbete eller 
utbildning och/eller har juridisk kompetens. 

Sista ansökningsdag är den 17 november 2019. Din ansökan och ditt CV ska vara skrivna på svenska. Vi 
tillämpar normalt provanställning.  
 

Välkommen med din ansökan till: 
 
Lars Hallsberg, General Counsel 

031-61 60 59 

lars.hallsberg@thuntankers.com 

Första Långgatan 26, 413 28 Göteborg 

 

Thun Tankers är en del av Erik Thun Group, ett familjeägt bolag som grundades 1938 i Lidköping. 

Koncernens huvudsakliga affärsområde är shipping inom tank, bulk och cement, men vi bedriver också 

skeppsmäkleri, uthyrning av flygplan samt har en charkfabrik. Thun Tankers bildades i slutet av 2012 

och sköter den kommersiella driften av tankfartyg i det mindre segmentet, främst inom Nordeuropeisk 

närsjöfart. Vi ligger i framkant när det gäller att utveckla fartyg efter egen design för kundanpassade 

transportlösningar och tar leverans av flera nybyggen de kommande åren. Thun Tankers ingår i Gothia 

Tanker Alliance tillsammans med bland andra Furetank.  www.thuntankers.com 
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